



21-1А (21А)	Ведущий технический эксперт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент нефти и нефте- продуктов</b>																						
22	Старший инспектор- экспедитор	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Старший инспектор	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Старший технический мене- джер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Заместитель директора депар- тамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Орган инспекции</b>																						
28	Руководитель направления качества инспекционной дея- тельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел координации инспек- ций</b>																						
29	Младший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел технической приемки локальных инспекций</b>																						
30	Старший инспектор	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел менеджмента каче- ства, профессионального здоровья и безопасности, охраны окружающей среды</b>																						
31	Региональный директор по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел подтверждения соот- ветствия продукции Про- мышленного департамента</b>																						
32	Ведущий менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел удобрений</b>																						
34	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Промышленный департа- мент</b>																						
35	Специалист ИТО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Ведущий специалист по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Руководитель группы по надзору над проведением об- щестроительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Руководитель группы строи- тельного контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

40	Руководитель группы по надзору над проведением сварочных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Специалист по документации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Строительный департамент</b>																							
42	Руководитель проектного строительного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Геоземлист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Ассистент руководителя Морской департамент филиала в г.Новороссийск	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Начальник морского департамента	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Заместитель начальника морского департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старший инженер-инспектор по судам в эксплуатации по Черноморскому региону	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Инженер-инспектор по судам в эксплуатации	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Инженер-инспектор по судам в эксплуатации по Черноморскому региону	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) **Жиденко Сергей Алексеевич** (Ф.И.О.)

03.08.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда \_\_\_\_\_ (подпись) Григорьев Дмитрий Викторович (Ф.И.О.)

03.08.2020 (дата)

Руководитель по охране труда и экологии \_\_\_\_\_ (подпись)

ГИИ \_\_\_\_\_ (подпись) Коробкина Ольга Александровна (Ф.И.О.)

03.08.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) 1977 \_\_\_\_\_ (подпись) Жукова Валентина Михайловна (Ф.И.О.)

24.07.2020 (дата)

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда


Наименование организации: Акционерное общество "БЮРО ВЕРИТАС РУСЬ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Авиационный отдел</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Группа промышленных инспекций Промышленного департамента</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Департамент нефти и нефтепродуктов</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Орган инспекции</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел координации инспекций</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел технической приемки локальных инспекций</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел менеджмента качества, профессионального здоровья и безопасности, охраны окружающей среды</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел подтверждения соответствия продукции Промышленного департамента</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Отдел удобрений</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Промышленный департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Строительный департамент</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Морской департамент филиала в г.Новороссийск</i>	Мероприятия по улучшению условий труда не требуются				

Дата составления: 24.07.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора  
(должность)

  
(подпись) Жиденко Сергей Алексеевич  
(Ф.И.О.)

03.08.2020  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда  
(должность)

  
(подпись) Григорьев Дмитрий Викторович  
(Ф.И.О.)

03.08.2020  
(дата)

Руководитель по охране труда и экологии  
(должность)

  
(подпись) Коробкина Ольга Александровна  
(Ф.И.О.)

03.08.2020  
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1977  
(№ в реестре экспертов)

  
(подпись) Жукова Валентина Михайловна  
(Ф.И.О.)

24.07.2020  
(дата)